
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

  

 

SETTORE SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO 
 

A T T O   D I   L I Q U I D A Z I O N E  

 

N. 11 del 15-02-2021             Registro Generale n. 54 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PER FORNITURA GAS - PERIODO GENNAIO 

2021 - ENEL ENERGIA SPA 

 

L'anno  duemilaventuno addì  quindici del mese di febbraio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
PREMESSO che l'Amministrazione, al fine di garantire il regolare svolgimento della propria attività, 

ha in corso utenze varie per la somministrazione di servizi, tra i quali, quelli del gas;  

 

RILEVATO: 

- che a seguito della procedura concorsuale pubblica di cui alla legge 03.08.2007 n.125/07, tale 

servizio, viene svolto dall'ENEL Energia S.p.A.; 

- che la spesa è da considerarsi automaticamente impegnata con l'approvazione del bilancio ai 

sensi dell'art. 183 , 2^ comma, lettera c, del D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

  

     ACCERTATO che  al citato provvedimento è stata data esecuzione da parte di questo 

Settore; 

 

     VISTA la documentazione necessaria a comprovare il diritto del  creditore  della somma 

complessiva di Euro 15.443,15 IVA compresa per fornitura GAS periodo: Gennaio 2021 e per 

come meglio riportato nell'allegata tabella riassuntiva delle spese, parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento;             

     VERIFICATA , a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità della fornitura; 

- la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi; 

- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 

     VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

     VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 

 

D I S P O N E 

 

1) LA LIQUIDAZIONE in favore della società ENEL ENERGIA S.p.A. gli importi indicati 

nella tabella allegata al presente atto per farne parte sostanziale ed integrante, con imputazione sui 

rispettivi capitoli ed interventi del bilancio c.e.;  



  

Atto di Liquidazione SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO n.11 del 15-02-2021 

COMUNE DI ROGLIANO 
 

Pag. 2 

 

2) DI TRASMETTERE il presente ATTO di LIQUIDAZIONE  al Settore Ragioneria, con 

tutti i relativi documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui 

all'art.184 del D.Lgs n.267/2000.                                

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to VIGLIATURO Giuseppe 

 

 

 

 

 


